
 

 

UCHWAŁA NR XX/187/16 

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 26 kwietnia 2016 roku 

w sprawie nadania nazwy  ulicy  na terenie miasta  Zator 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U.  z 2016 r. poz.446) 

Rada Miejska w Zatorze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się  nazwę  ulicy na terenie miasta Zator: 

- ulica Malinowa – na działce 56/4 , obręb 9 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik mapowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi   Zatora. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2016 r.

Poz. 2805



Załącznik do Uchwały Nr XX/187/16 

Rady Miejskiej w Zatorze 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2805


		2016-05-05T12:36:02+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




